
UCHWAŁA  NR  XXIX/218/10 
 

RADY GMINY MIEŚCISKO 
 

z dnia 14 kwietnia 2010 r. 
 

 
w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Mieścisko 
projektu „Partnerstwo urzędów administracji samorządowej dla efektywniejszej 
realizacji usług publicznych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Mieścisko  projektu 
„Partnerstwo urzędów administracji samorządowej dla efektywniejszej realizacji usług 
publicznych” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V - Dobre rządzenie, Działania 
5.2 - Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 - 
Modernizacja zarządzania w administracji samorządowej. 
 
 

§ 2 
 
Projekt realizowany jest w partnerstwie Miasta i Gminy Gołańcz (lider partnerstwa/projektu) 
z Powiatem Wągrowieckim, Gminą – miasto Wągrowiec, Gminą Wągrowiec, Gminą 
Damasławek 
(partnerzy).  
 
 

§ 3 
 
Wyraża się zgodę na pełnienie przez Miasto i Gminę Gołańcz funkcji lidera 
partnerstwa/projektu i reprezentowania Gminy Mieścisko wobec osób trzecich w działaniach 
związanych z wdrażaniem projektu, w tym do zawarcia w imieniu i na rzecz partnera umowy 
o dofinansowanie projektu. 
 
 
 

§ 4 
 

Wkład własny Gminy Mieścisko w projekcie „Partnerstwo urzędów administracji 
samorządowej dla efektywniejszej realizacji usług publicznych” wniesiony zostanie w 
postaci należycie udokumentowanych kosztów wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy 
Mieścisko delegowanych na szkolenie w czasie pracy. 

 



§ 5 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Mieścisko umowy partnerskiej, która będzie 
szczegółowo regulowała zasady współpracy lidera partnerstwa/projektu i partnerów przy 
realizacji projektu, o którym mowa w § 1. 
 
 

§ 6 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do uchwały Nr XXIX/218/10 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 14 kwietnia 2010 r. 

 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Mieścisko 
projektu „Partnerstwo urzędów administracji samorządowej dla efektywniejszej 
realizacji usług publicznych” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 
 
Gmina Mieścisko, wspólnie z Miastem i Gminą Gołańcz jako liderem partnerstwa/projektu 
oraz z Powiatem Wągrowieckim, Gminą – miasto Wągrowiec, Gminą Wągrowiec, Gminą 
Damasławek jako partnerami, złożyła wniosek do dofinansowanie projektu „Partnerstwo 
urzędów administracji samorządowej dla efektywniejszej realizacji usług publicznych” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu V - Dobre rządzenie, Działania 5.2 - 
Wzmocnienie potencjału administracji samorządowej, Poddziałania 5.2.1 - Modernizacja 
zarządzania w administracji samorządowej. 
Realizacja projektu wymaga podjęcie powyższej uchwały. 
 
  

 


